
                                                UCHWAŁA  Nr XLIV/328/2006 

 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia  1 marca 2006 r. 

 

                               w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2006 

 
     

    Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 oraz art. 51, ust. 1 i 2, art. 57 oraz 

art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 

z 2001r. poz.1591,zm. 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 

214, poz.1806,zm. 2003r. Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 162, poz.1568, Dz.U.Nr 153, 

poz.1271 z 2004r Dz.U.Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203,Nr 167,poz.1759 z 2005r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175,poz.1457)), art. 165, art. 173, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420) oraz art. 55 

ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( t. j. Dz. 

U.  z 1991 r. Nr 91, poz. 408  . Nr 91,poz.408, z 1992r. Nr 63, poz. 315 zm. 1994r. Dz.U.Nr 

121, poz.591, zm. 1995r, Dz.U.Nr 138,poz.682 zm. 1996 Dz.U.Nr 24, 

poz.110,zm.1997r.Dz.U.Nr 104,poz.661Dz.U.Nr 121, poz.769, Nr 158,poz.1041,   zm.1998r. 

Dz.U.Nr162, poz.1115 , Dz.U.Nr 106, poz.668, Dz.U.Nr 117,poz.756,zm. 1999 Dz.U.Nr 28, 

poz.256, Dz.U.Nr 28, poz. 255, Nr 84, poz. 935, zm. 2000r. Dz.U.Nr 3, poz.28,  zm.2000r. 

Dz.U.Nr 12, poz.136,  Dz.U.Nr 43, poz. 489, Dz.U.Nr 84,poz. 948,Dz.U.Nr 114, poz.1193, 

Dz.U.Nr 120, poz.1268,   zm.2001r. Dz.U.Nr 5, poz.45,Dz.U.Nr 88,poz.961  Dz.U.Nr 100, 

poz. 1083,  Dz.U.Nr 111, poz. 1193, .Dz.U.Nr 113, poz.1207, Dz.U.Nr 126, 

poz.1383,poz.1382,1384, Dz.U.Nr 128, poz.1407zm.2002r.,  Dz.U.Nr 113, poz. 984, 

zm.2003r. Dz.U.Nr 45, poz.391, Dz.U.Nr 171, poz.1663,  Dz.U.Nr 124, poz.1151 i 1152, 

Dz.U.Nr 213, poz. 2081, Dz.U.Nr 223, poz.2215 zm.2004r. Dz.U.Nr 210,poz.2135, Dz.U.Nr 

273, poz.2703 zm.2005r. Nr 164, poz.1365 i Nr 169, poz.1420)  ) Rada Miejska w Rzgowie 

uchwala co następuje: 

 

              § 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych następująco: 

 

a. Zmniejszyć plan w dziale 758- różne rozliczenia finansowe, rozdziale 75818- rezerwy 

ogólne i celowe, w § 4810- rezerwy - o kwotę 30.000 zł  

 

b. Zwiększyć plan wydatków w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdziale 85195- 

Pozostała działalność §  6220- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych   o kwotę 30.000 zł na zakup fotela 

stomatologicznego unid dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- 

Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie 

 

                  § 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Rzgowa, 

 

                  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 


